

Pind J. Design ApS

Gerritsgade 44, 5700 Svendborg

CVR-nr. 36 93 70 41

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2024.

Thomas Pind Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pind J. Design ApS Gerritsgade 44 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 36 93 70 41 Stiftet: 23. juni 2015 Hjemsted: Svendborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Thomas Pind Jørgensen
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank, Sankt Nicolai Gade 1A, 5700 Svendborg
Modervirksomhed	Thomas Pind Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i guldsmedearbejde, herunder egenproduktion og reparationer samt detail- og web-handel med ure, smykker og guld- og sølvvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 523 t.kr. mod 1.095 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	8.353.036	9.702.460
1 Personaleomkostninger	-7.162.822	-7.884.207
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-178.589	-234.728
Driftsresultat	1.011.625	1.583.525
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	54.142	10.410
Andre finansielle indtægter	4.208	3.299
2 Øvrige finansielle omkostninger	-381.020	-188.017
Resultat før skat	688.955	1.409.217
Skat af årets resultat	-166.315	-313.888
Årets resultat	522.640	1.095.329
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
Overføres til overført resultat	22.640	195.329
Disponeret i alt	522.640	1.095.329

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	126.127	207.979
5 Indretning af lejede lokaler	48.123	52.278
Materielle anlægsaktiver i alt	174.250	260.257
6 Deposita	49.299	48.926
Finansielle anlægsaktiver i alt	49.299	48.926
Anlægsaktiver i alt	223.549	309.183
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.743.686	2.642.172
Fremstillede varer og handelsvarer	6.834.711	7.590.958
Varebeholdninger i alt	9.578.397	10.233.130
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	321.338	386.519
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.142.135	811.332
Andre tilgodehavender	129.120	74.769
Periodeafgrænsningsposter	240.174	172.484
Tilgodehavender i alt	1.832.767	1.445.104
Likvide beholdninger	19.241	37.736
Omsætningsaktiver i alt	11.430.405	11.715.970
Aktiver i alt	11.653.954	12.025.153

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	3.429.272	3.406.632
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
Egenkapital i alt	4.179.272	4.056.632
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	61.179	60.920
Hensatte forpligtelser i alt	61.179	60.920
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	330.696	309.460
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	330.696	309.460
Gæld til pengeinstitutter	4.090.716	3.944.826
Leverandører af varer og tjenesteydelser	551.647	612.953
Selskabsskat	412.248	674.520
Anden gæld	2.028.196	2.365.842
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.082.807	7.598.141
Gældsforpligtelser i alt	7.413.503	7.907.601
Passiver i alt	11.653.954	12.025.153
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	250.000	3.211.303	200.000	3.661.303
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	195.329	400.000	595.329
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-500.000	0	-500.000
Egenkapital 1. oktober 2022	250.000	3.406.632	400.000	4.056.632
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	22.640	500.000	522.640
	250.000	3.429.272	500.000	4.179.272

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.245.099	6.863.492
Pensioner	736.076	836.543
Andre omkostninger til social sikring	65.551	72.969
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>116.096</u>	<u>111.203</u>
	<u>7.162.822</u>	<u>7.884.207</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>21</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	23.271
Andre finansielle omkostninger	<u>381.020</u>	<u>164.746</u>
	<u>381.020</u>	<u>188.017</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2022	<u>722.114</u>	<u>722.114</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>722.114</u>	<u>722.114</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-722.114	-696.328
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-25.786</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>-722.114</u>	<u>-722.114</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	955.233	919.493
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>35.740</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>955.233</u>	<u>955.233</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-747.254	-666.086
Årets afskrivninger	<u>-81.852</u>	<u>-81.168</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>-829.106</u>	<u>-747.254</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>126.127</u>	<u>207.979</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober 2022	290.079	290.079
Tilgang i årets løb	<u>18.978</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>309.057</u>	<u>290.079</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-237.801	-179.781
Årets afskrivninger	<u>-23.133</u>	<u>-58.020</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>-260.934</u>	<u>-237.801</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>48.123</u>	<u>52.278</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2022	48.926	45.583
Tilgang i årets løb	<u>373</u>	<u>3.343</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>49.299</u>	<u>48.926</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>49.299</u>	<u>48.926</u>

Noter

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2023	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	330.696	0	330.696	289.258
	330.696	0	330.696	289.258

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.091 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.220 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Materielle anlægsaktiver	126
Varebeholdninger	9.578
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	321

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2023 i alt 1.955 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thomas Pind Holding ApS, CVR-nr. 40974091, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Thomas Pind Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Pind Jørgensen

Direktør

ID: 0ba92e21-497a-44d6-9fe4-2b99bfaa129e

Tidspunkt for underskrift: 07-02-2024 kl.: 15:47:30

Underskrevet med MitID



Thomas Pind Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Pind Jørgensen

Dirigent

ID: 0ba92e21-497a-44d6-9fe4-2b99bfaa129e

Tidspunkt for underskrift: 07-02-2024 kl.: 15:47:30

Underskrevet med MitID



Morten Heitmann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Heitmann

Revisor

ID: 3669b11f-3fc8-42f7-8ef2-b228df6db5cd

Tidspunkt for underskrift: 08-02-2024 kl.: 08:37:35

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 7dcae5tkMsm251551166

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.